Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

О внесении изменения в постановление администрации города
Благовещенска от 31.10.2024 № 5343 «Об утверждении Положения о

рабочей группе по противодействию нелегальной занятости»

         В целях уточнения порядка деятельности рабочей группы по
противодействию нелегальной занятости
п о с т а н о в л я ю:
       1. Внести в постановление администрации города Благовещенска от
31.10.2024 № 5343 «Об утверждении Положения о рабочей группе по
противодействию нелегальной занятости» (в редакции постановления
администрации города Благовещенска от 30.12.2025 № 8045) изменение,
заменив в пункте 3  постановления слова «управление экономического
развития и инвестиций» словами «Финансовое управление администрации
города Благовещенска».
       2. Настоящее постановление подлежит размещению в  сетевом издании
«Официальный сайт Администрации города Благовещенск»
(www.admblag.ru) и распространяет свое действие на правоотношения,
возникшие с 08.12.2025 года.
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Благовещенска Калашникова А.С.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев
[SIGNERSTAMP1]

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW080&n=175112
file:///C:/Users/VolkovaLV/Downloads/www.admblag.ru